
Jour de fonctionnement Lundi à 
Vendredi

Info +

VIGLAIN Mairie 6:30
ISDES Église - École 6:38

VILLEMURLIN Église 6:47
CERDON Église 6:55

SAINT-FLORENT Mairie - École 7:10
SAINT-GONDON Mairie 7:15

GIEN Place St Louis 7:25
Lycées 7:30

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

Horaires valables du dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

Service minimum en cas
d’intempérie (sous réserve des conditions de 
circulation).

LÉGENDES

Viglain > Gien 2
LIGNE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif

et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.



Gien > Viglain 2
LIGNE

Nos horaires sont donnés à titre indicatif

et sous réserve de modification.

Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉ
RIO

DE
 SC

OL
AIRE

Jour de fonctionnement Mercredi
Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Info +

GIEN Lycées 12:50 17:35
Puy de Dôme 12:53 17:41

SAINT-GONDON Mairie 13:05 17:54
SAINT FLORENT Mairie - École 13:10 17:59

CERDON Église 13:20 18:11
VILLEMURLIN Église 13:30 18:18

ISDES Église - École 13:40 18:26
VIGLAIN Mairie 13:50 18:35

Horaires valables du dimanche 2 Septembre 2018
au Samedi 31 Août 2019 inclus.

Service minimum en cas
d’intempérie (sous réserve des conditions de 
circulation).

LÉGENDES


